
Uchwała Nr 24/429/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Marzenie Figant – Dyrektor Samodzielnego 
Publicznego Ośrodka Rehabilitacyjno-Terapeutycznego dla Dzieci i Młodzieży w Elblągu do 
dysponowania nieruchomością na cele budowlane 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 33 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 725) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się Pani Marzenie Figant – Dyrektor Samodzielnego Publicznego Ośrodka Rehabilitacyjno-
Terapeutycznego dla Dzieci i Młodzieży w Elblągu pełnomocnictwa do dysponowania na cele budowlane 
w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego nieruchomością położoną w Elblągu przy 
ul. Królewieckiej 2, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 25/4 w obrębie 
15 m. Elbląg, będącą w nieodpłatnym użytkowaniu Ośrodka. 

§ 2.  
Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100D1401-FC7E-4837-98F0-E9EF8902C0BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 24/429/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




